



Juelsminde VVS og Blik ApS

Gammelgårdsvej 7
7130 Juelsminde

CVR-nr. 40627030

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19-04-2024

Per Schreiber Brixensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere år af VVS-arbejde og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er pr. 1. januar 2023 fusioneret med KR - VVS Teknik ApS. Fusionen er sket med Juelsminde VVS og Blik ApS som det fortsættende selskab i fusionen. Fusionen behandles regnskabsmæssigt efter book value metoden, hvorfor der ikke er sket tilpasning af tallene i sidste års resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, som derfor kun indeholder tal for det fortsættende selskab Juelsminde VVS og Blik ApS.

Sammenligningstallene i dette regnskab er derfor ikke direkte sammenlignelige med i år.

Derudover er selskabet i indeværende regnskabsår mødt af et krav, som selskabet har hensat kr. 500.000 til.

Der har ikke været andre væsentlige begivenheder i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 1.603.061, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 9.414.952, og en egenkapital på kr. 5.185.046.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		10.783.002	4.536.555
Personaleomkostninger	1	-6.993.856	-2.623.095
Andre driftsomkostninger		-500.000	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-1.105.443	-1.030.244
Driftsresultat		2.183.703	883.216
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		19.204	0
Andre finansielle indtægter		3.118	304
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	-69.736
Andre finansielle omkostninger		-133.305	-148.712
Resultat før skat		2.072.720	665.072
Skat af årets resultat		-469.659	-167.992
Årets resultat		1.603.061	497.080
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	0
Overført resultat		603.061	497.080
		1.603.061	497.080

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Goodwill	2	1.238.000	2.154.500
Forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	3	350.000	0
Immaterielle anlægsaktiver		1.588.000	2.154.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	754.799	474.850
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	5	110.000	0
Materielle anlægsaktiver		864.799	474.850
Anlægsaktiver		2.452.799	2.629.350
Råvarer og hjælpematerialer		1.810.731	1.230.628
Forudbetalinger for varer		270.914	0
Varebeholdninger		2.081.645	1.230.628
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.952.237	1.403.287
Igangværende arbejder for fremmed regning		109.307	119.646
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		724.224	0
Udskudte skatteaktiver		109.922	158.290
Andre tilgodehavender		0	24.900
Periodeafgrænsningsposter	6	339.487	158.845
Tilgodehavender		3.235.177	1.864.968
Likvide beholdninger		1.645.331	64.446
Omsætningsaktiver		6.962.153	3.160.042
Aktiver		9.414.952	5.789.392

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		105.487	40.000
Overført resultat		4.079.559	1.343.080
Udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Egenkapital		5.185.046	1.383.080
Andre hensatte forpligtelser		500.000	0
Hensatte forpligtelser		500.000	0
Gæld til kreditinstitutter		0	483.500
Anden gæld		0	300.000
Langfristede gældsforpligtelser	7	0	783.500
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		794.500	1.300.000
Gæld til kreditinstitutter		0	30.672
Modtagne forudbetalinger fra kunder		45.570	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.070.625	478.072
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.029.112
Selskabsskat		455.777	184.206
Anden gæld		1.363.434	570.750
Periodeafgrænsningsposter		0	30.000
Kortfristede gældsforpligtelser		3.729.906	3.622.812
Gældsforpligtelser		3.729.906	4.406.312
Passiver		9.414.952	5.789.392
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		
Særlige poster	10		

Juelsminde VVS og Blik ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2023	40.000	1.343.080	0	1.383.080
Tilgang ved fusion og køb af virksomhed mv.	65.487	2.133.418	3.000.000	5.198.905
Foreslået udbytte	0	0	1.000.000	1.000.000
Betalt udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets resultat	0	603.061	0	603.061
Egenkapital 31-12-2023	105.487	4.079.559	1.000.000	5.185.046

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	6.035.928	2.267.771
Pensioner	753.115	274.833
Andre omkostninger til social sikring	204.813	80.491
	6.993.856	2.623.095
Gennemsnitligt antal beskæftigede	18	7
2. Goodwill		
Kostpris primo	5.500.000	5.500.000
Kostpris ultimo	5.500.000	5.500.000
Af- og nedskrivninger primo	-3.345.500	-2.429.000
Årets afskrivninger	-916.500	-916.500
Af- og nedskrivninger ultimo	-4.262.000	-3.345.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.238.000	2.154.500
3. Forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	350.000	0
Kostpris ultimo	350.000	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	350.000	0
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.842.646	848.027
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	290.345	0
Afgang i årets løb	-153.525	0
Kostpris ultimo	1.979.466	848.027
Af- og nedskrivninger primo	-1.036.974	-259.433
Årets afskrivninger	-188.943	-113.744
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.250	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.224.667	-373.177
Regnskabsmæssig værdi ultimo	754.799	474.850
5. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	110.000	0
Kostpris ultimo	110.000	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	110.000	0

Noter

	2023	2022
6. Periodeafgrænsningsposter		
Periodeafgrænsningsposter	339.487	158.845
Saldo ultimo	339.487	158.845

Den langfristede andel af periodeafgrænsningsposterne udgør kr. 195.856.

7. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	0	494.500	0
Anden gæld	0	300.000	0
	0	794.500	0

8. Eventualforpligtelser

Selskabet har ingået 2 x lejekontrakter vedrørende leje af erhvervslokaler, som begge kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige husleje udgør for begge lejemål kr. 314.485 i 2024.

Selskabet har ingået aftaler om leasing med restleasingperioder på 12-57 måneder. Restleasingydelsen udgør pr. 31. december 2023 i alt kr. 1.517.913. Heraf forfalder kr. 592.128 indenfor 1 år.

Tryk har overfor 3. mand stillet arbejdsgarantier for kr. 874.725.

Der foreligger derudover de for branchen normale garanti- og serviceforpligtelser.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for SCHREIBER OG ØSTERGAARD HOLDING ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for Vestjysk Bank kr. 494.500 er der tinglyst virksomhedspant på kr. 3.000.000 og kr. 2.000.000 med pant i goodwill, varebeholdninger, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt andre anlæg, driftsmidler og inventar. Den samlede regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 af ovenstående aktiver udgør kr. 6.486.681.

Af likvide midler er kr. 400.249 deponeret som sikkerhed for garantier ved Tryk.

10. Særlige poster

Der er i regnskabsåret hensat kr. 500.000 som hensat forpligtelse som følge af et krav mod selskabet. Beløbet er medtaget i resultatopgørelsen under andre driftsomkostninger.